bu3Hec

TUMOIIEHKO TMUTPUA
AJIEKCAHIPOBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTens

OUO  THUMOIIEHKO IMUTPUM AJIEKCAHIPOBUY

Bun  WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

IaTa 08-02-2006
perucTpanuu

OK®C YacTHast coocTBeHHOCTS (16)

Opraz  WMHCIIEKLIWS ®EIEPAJIbHOM HAJIOTOBOM CJIYXKBEI IT0 COBETCKOMY PAHOHY
peructpauru  I'POCTOBA-HA-TIO

CBemeHus 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOHU EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

50.30

PexkBu3uTH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LeATENIbHOCTU

OcHoBHOM TOpProBisi aBTOMOOWIHHEIMY [ETANISIMU, V3IaMU U
[IpUHAJIeXKHOCTIMU

616800157170
306616803900011
149162960
(49015)

WupuBupyanbHble npegnpuaumMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=50.30
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=50.30

