

ТИМОШЕНКО ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

Карточка предпринимателя

ФИО	ТИМОШЕНКО ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ
Вид	ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
Дата регистрации	08-02-2006
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО СОВЕТСКОМУ РАЙОНУ Г.РОСТОВА-НА-ДО

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
50.30	Основной	Торговля автомобильными деталями, узлами и принадлежностями

Реквизиты

ИНН	616800157170
ОГРН	306616803900011
ОКПО	149162960
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	Индивидуальные предприниматели (50102)